Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021

№ 927-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства: Управления образования администрации Ангарского городского округа: от 19.08.2021 № 2673,           № 2674, с учетом протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 02.09.2021 № 8, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм и трудолюбие, создание условий, обеспечивающих формирование культурного и нравственного воспитания подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником – Днем учителя наградить:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Абрамову Тамару Григорьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»;

2) Зайченко Светлану Владимировну, учителя географии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

3) Нехурову Светлану Борисовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя английского языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

4) Тимофееву Ирину Юрьевну, педагога-организатора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19»;

5) Капутскую Елену Ильиничну, учителя физики Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ангарский лицей № 2 имени М.К. Янгеля»;

6) Киневу Ирину Анатольевну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 36».
1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Гудкову Светлану Михайловну, учителя географии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17»;

2) Донскую Татьяну Александровну, учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25»;

3) Жабей Татьяну Александровну, педагога-библиотекаря Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

4) Кравченко Марину Алексеевну, учителя информатики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

5) Крестьянинову Анну Анатольевну, методиста Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи»;

6) Левандовскую Анну Леонидовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»;

7) Лель Валентину Викторовну, специалиста по кадрам  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

8) Олысич Ирину Васильевну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

9) Тифлову Алену Дмитриевну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37» имени Королькова Аркадия Михайловича, Героя Российской Федерации;

10) Урину Инну Александровну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11».

2. За профессиональное мастерство, создание комфортных условий, обеспечивающих высокий уровень воспитания и развития детей дошкольного возраста и в связи с профессиональным праздником – Днем воспитателя и всех дошкольных работников наградить:

2.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Игнатенко Ирину Михайловну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 26;

2) Мотину Татьяну Ивановну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16;

3) Сухотину Ольгу Николаевну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 53.

2.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Антонову Надежду Ивановну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 26;

2) Бибикову Евгению Сергеевну, музыкального руководителя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 106;

3) Бобришову Анну Григорьевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 108;

4) Богачёву Галину Алексеевну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 117«Теремок»;

5) Богомолову Надежду Алексеевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 86;

6) Васильеву Юлию Анатольевну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 67 «Радужный мир»;

7) Веселову Екатерину Сергеевну, учителя–логопеда Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 73;

8) Веселову Елену Борисовну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 105;

9) Габибуллаеву Оксану Анатольевну, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 54;

10) Галямову Марину Александровну, музыкального руководителя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 57;

11) Губанову Анастасию Вадимовну, музыкального руководителя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 76;

12) Деревяшкину Любовь Владимировну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада компенсирующего вида № 9 «Бельчонок»;

13) Егорову Марину Александровну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 53;

14) Завьялова Николая Александровича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 82;

15) Игнатьеву Галину Михайловну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 117 «Теремок»;

16) Караваеву Оксану Борисовну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 114;

17) Ковылину Екатерину Николаевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 103;

18) Коротких Елену Геннадьевну, инструктора по физической культуре Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 93;

19) Лисову Ирину Николаевну, воспитателя  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада компенсирующего вида № 81;

20) Миронову Алёну Викторовну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 48;

21) Надёжину Ольгу Васильевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 111 «Сибирячок»;

22) Пьянникову Ирину Анатольевну, заместителя заведующего по воспитательно-методической работе Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 63 «Маленькая страна»;

23) Сибатулову Татьяну Владимировну, воспитателя Муниципального бюджетногодошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 96;

24) Соловьеву Татьяну Павловну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 112;

25) Старикову Надежду Николаевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 49;

26) Тетенёву Елену Алексеевну, учителя-логопеда Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 58;

27) Уткину Анжелику Владимировну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 14;

28) Ухалову Ольгу Павловну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 29;

29) Шинкареву Светлану Александровну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 70;

30) Шишкину Виолетту Викторовну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 71;

31) Шишневу Юлию Васильевну, заместителя заведующего по воспитательно-методической работе Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 33;

32) Юрченко Оксану Алексеевну, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 55.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров